- per il comparto D ad € 23.048,17; 
per un importo complessivo pari ad  € 112.983,90 comprensivo del rimborso spese e degli oneri 
previdenziali, al quale questo Ente intende applicare una riduzione del 10%.

Pertanto  l’onorario  resta  fissato  in  €  101.685,51 (centounomilaseicentoottantacinque/51) 
comprensivo del rimborso spese e degli oneri previdenziali al 5%, oltre Iva al 22%.

L’importo è stato determinato, in base alle attività da svolgere, secondo il D.M. 17/06/2016 
e l’Allegato I.13 del D.Lgs. 36/2023.

Requisiti
Resta inteso il possesso dei requisiti di ordine generale di cui agli artt.